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Opis produktu

Zaparzacz do kawy o podwdjnych

Sciankach 15 |

Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
srednica
Pojemnos¢ (1)
napiecie
wysokosé
wymiary

mocC

649,19 zt
527,80 zt
6346

211304
8711369211304
Hendi

288

15

230

602

$r. 288x(H)602
1500

Izolowane, podwdjne scianki z polerowanej stali nierdzewnej zmniejszajg strate ciepta przez przewodnictwo, konwekcje i
promieniowanieDo 20% mniejsze zuzycie energii w poréwnaniu z zaparzaczami o pojedynczych $ciankachObudowa i zbiornik
wykonane ze stali nierdzewnejSpawane rgczki ze stali nierdzewnej z silikonowymi uchwytamiKran zapobiegajgcy
kapaniuSzklany wskaznik poziomu wodyWskaznik odkamienianiaTacka ociekowa z kratka ze stali nierdzewnejWbudowany filtr
ze stali nierdzewnej do grubo mielonej kawyWyjmowana kratka ociekowalnformacja dodatkowa:do kubkéw/filizanek

max.H=110 mm
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